
UCHWAŁA NR 17/III/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Suchedniów do Zgromadzenia Członków 
Związku Gmin Gór Świętokrzyskich

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz § 8 ust.2 pkt.2 Statutu Związku Gmin Gór Świętokrzyskich (Dz.U. Woj. 
Świętokrz. z dnia 13 lipca 2015r. poz. 2221) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyznacza się Pana Waldemara Krogulca jako dodatkowego przedstawiciela Gminy Suchedniów 
w Zgromadzeniu Związku Gmin Gór Świętokrzyskich. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 3. 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Suchedniowie Nr 47/IX/2015 z dnia 24 września 2015r. w sprawie 
wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela w Związku Gmin Gór Świętokrzyskich.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                         
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 4112EF60-9F50-4BA9-9FFA-DFA844D03D59. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Suchedniów jest członkiem Związku Gmin Gór Świętokrzyskich. Obowiązujący Statut Związku
przyjęty Uchwałą Nr 16/II/2015 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 26 lutego 2015r. w sprawie
przyjęcia statutu Związku Gmin Gór Świętokrzyskich w § 8 stanowi, iż w skład Zgromadzenia wchodzą
przedstawiciele Gmin – członków Związku, po dwóch z każdej Gminy. Przedstawicielem Gminy jest
Burmistrz oraz dodatkowy przedstawiciel wyznaczony przez radę gminy.

Przewodniczący

Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 4112EF60-9F50-4BA9-9FFA-DFA844D03D59. Podpisany Strona 1




